افتتاحیه کرسی مخاطرات زمین شناختی ساحلی روز �
گذشته در جزیره قشم و بر عرشه کشتی اکتشافی «خلیج
فارس» برگزار شــد. این مراســم با همیاری پژوهشگاه
ملی اقیانوس شناســی و علوم جوی، منطقه آزاد قشم و
سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور به صورت
مجازی و حضوری در روز چهارشــنبه چهارم اسفندماه
۱۴۰۰ خورشیدی برابر با ۲۳ فوریه ۲۰۲۲ بر عرشه کشتی
کاوشگر خلیج فارس به صورت ویدئوکنفرانس با حضور
همه اعضای شورای علمی راهبری کرسی از کشورهای
استرالیا، ژاپن، چین، روســیه، ارمنستان، آلمان، سوئیس،
ایتالیا، فرانســه، انگلســتان و ایران در ســاعت ۱۳:۰۰ به
وقت تهران برگزار شد.

مریم جعفری: جنگ جهانی اول با جوشــش سیاســی و
فکری برای ساختن جهانی صلح آمیزتر و دموکراتیک تر به
پایان رسید. وودرو ویلسون، رئیس جمهوری وقت ایالات
متحده، نیمه اول ســال ۱۹۱۹ میلادی (۱۲۹۷ شمسی) را
در اروپا گذراند و از نزدیک با دیوید لوید و ژرژ کلمانســو،
نخســت وزیران بریتانیا و فرانســه و البتــه دیگر رهبران
جهانی در حال شور و مشورت بود که نتیجه این رایزنی ها،

معاهده ورسای و تأسیس جامعه ملل بود.
ایده تأســیس جامعه ملل به خودی خــود نوآوری
رادیکال به شمار می رفت؛ تلاشــی جسورانه برای ایجاد
مجمعی از کشــورهای متعهد به صلح، دیپلماسی باز و
البته قوانین بین الملل.